## **Terms and Conditions**

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

### Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

### Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

Et viderunt omnes filii israel: quod bonum est obsequi  
sancto deo. Et iudices singuli suo nomine. Quod  
non est corruptum cor: quod non avari sunt a domino. ut sit  
memoria illorum in benedictione. Et ossa eorum pul-  
lulant de loco suo: et nomen eorum permanet in eter-  
num: permanente ad filios illorum sanctorum virorum  
gloria. Dilectus a deo suo samuel propheta domini. re-  
nouavit imperium: et vixit princeps in gente sua. In  
lege domini congregatos iudicavit: et vidit deum in  
cubili: et in fide sua probatus est propheta. Et cognovit  
est in verbis suis fidelis: quia vidit deum lucis. Et in-  
uocavit dominum omnipotentem in oppugnando hostes  
res circumstantes undique: in oblatione viri iniuola-  
ti. Et inuocavit de celo dominus. et in somitu magno  
audita fecit vocem suam: et struxit princeps tyrio-  
rum et omnes duces philistinum. Et ante tempus finis  
vite sue et seculi et simonem probavit in conspectu  
domini et christi: precumias et usque ad calcamenta ab  
omni carne non accepit: et non accusavit illum homo  
Et post hoc dormiuit. et notum fecit regi et osten-  
dit illi finem vite sue: et exaltauit vocem eius de terra  
in propheta delere impietatem gentem. Cap. xlvij

Et sic surrexit nathanael propheta in  
diebus dauid. Et quasi ad se se pa-  
triam a carne: sic dauid a filijs israel.  
Cum leonibus ludit quasi cum agnis: et  
in vrsis similiter fecit sic in agnis ouium. In iu-  
uentute sua nuquid non occidit giganteum et ab-  
stulit opprobrium de gentes. In tollendo manum  
in saxo sic deiecit exultationem golie: ubi inuoca-  
uit dominum omnipotentem. Et dedit in dextra eius tol-  
lere hoieum fortem in bello: et exaltare cornu gen-  
tis sue. Sic in decem milibus glorificauit eum: et  
laudauit illum in benedictionibus domini: in offerendo  
illi coronam glorie. Coneruit enim inimicos undi-  
que: et extirpauit philistinum strarios usque in  
hodiernum diem. Contruit cornu ipsorum usque in  
nunc. In omni ope dedit confessionem sancto: et ex-  
celso in verbo glorie. De omni corde suo lauda-  
uit dominum: et dilexit eum quod fecit illud: et dedit illi  
omnes inimicos potentiam. Et stare fecit catones a-  
tra altare: et in sono eorum dulces fecit modos.  
Et dedit in celebracionibus decus: et ornauit tempora  
usque ad abuacionem vite: ut laudaret nomen sanc-  
tum domini et amplificaret mane dei sanctitatem. Cri-  
stus purgauit peccata illius: et exaltauit in e-  
ternum cornu eius. Et dedit illi testamentum reg-  
ni: et sedem glorie in israel. Post ipsam sur-

rexit filius lesatus: et propter illum deiecit omni-  
nem potentiam inimicorum. Salomō imperauit in  
diebus pacis: cui subiecit deus omnes hostes ut  
deret domum in nomine suo: et pararet sanctitatem  
in seipsum quemadmodum creditus est in iuuentute  
sua. Et impletus est quasi flumen sapientia: et ter-  
ram replexit anima sua. Et replesti in operacionibus enig-  
mata: ad insulas longe divulgatum est nomen tu-  
um: et dilectus es in pace tua. In caulem et in  
vrbis et operacionibus et iter operacionibus numerate  
sunt terre: et in nomine domini cui est cognomen deus israel  
Collegisti quasi auricula aurum: et ut plumbum  
operasti argentum: et inclamasti femora tua mu-  
lieribus. Potestatem habuisti in corpore tuo. De-  
disti maculam in gloria tua: et prophetauisti semem-  
tuum inducere iracundiam ad liberos tuos et in cete-  
ris stulticia tua: ut faceres imperium bipitium et ex-  
effraim imperare imperium durum. Deus autem non deser-  
liquit misericordiam suam et non corrumpet neque  
delebit opera sua: neque perdet a stirpe nepotes  
electi sui: et semen eius quod diligit dominum non corrū-  
pet. Dedit autem reliquum iacob et dauid de ip-  
sa stirpe: et finem habuit salomon cum patribus  
suis. Et dereliquit post se de semine suo gentem  
stulticia et immutum a prudentia roborem: quod au-  
tit gentem consilio suo: et ierobam filium nabath quod  
peccare fecit israel: et dedit viam peccati effraim.  
et plurima redundauerunt peccata ipsorum. Val-  
de enim auerterunt illos a terra sua. Et quasi  
omnes nequias usque dum pueniret ad illos de-  
fensio: et ab omnibus peccatis liberauit eos

## Capitulum

xlvij

Et surrexit helias propheta quasi ignis  
et verbum ipsius quasi facula  
ardebat. Qui induxit in illos  
famem: et imitantes illum inuidia  
sua pauci facti sunt. Non enim poterant sus-  
tinere precepta domini. Verbo domini stimulat celum:  
et deiecit a se ignem terre. Sic amplificatus est  
helias in mirabilibus suis. Et quis potest si-  
militer gloriarum tibi? Qui sustulisti mortuum ab  
inferis de sorte mortis in verbo domini dei: qui de-  
iecit reges ad precipitium: et sfregisti facile po-  
tentiam ipsorum: et gloriosos delicto suo. Qui  
audis in syna iudicium: et in ore iudicia defen-  
sionis. Qui ungit reges ad penitentiam: et pro-  
phetas facis successores tuos post te. Qui re-  
ceptus es in turbine ignis in curru equorum